
UCHWAŁA NR XLV/260/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)  oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Słupca z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVI/216/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVII/221/2021 z dnia 22 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 16/2021 z dnia 29 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 25/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVIII/222/2021 z dnia 13 maja 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIX/230/2021 z dnia 27 maja 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XL/236/2021 z dnia 25 czerwca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 48/2021 z dnia 23 lipca 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLIII/248/2021 z dnia 29 września 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLIV/253/2021 z dnia 28 października 2021r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.971.348,68 zł tj. do kwoty 
53.705.708,14 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.240.893,68 zł tj. do kwoty  51.070.914,38 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.730.455,00 zł tj. do kwoty  2.634.793,76 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.971.348,68 zł tj. do kwoty 
55.061.882,50 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.190.893,68 zł tj. do kwoty 50.263.936,69 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.780.455,00 zł tj. do kwoty 4.797.945,81 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.971.348,68zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.971.348,68zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej istawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej istawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz.2245, z 2020r. poz.284, poz.374, 

poz.568, poz.695, poz.1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



7. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych w 2021 roku” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok” otrzymuje 
nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/260/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 13 986 290,89 3 054 497,00 17 040 787,89  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 3 054 497,00 3 054 497,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 324 042,00 1 324 042,00  

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 730 455,00 1 730 455,00 
 

852   Pomoc społeczna 332 790,70 -7 381,32 325 409,38  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 101,00 -33,00 68,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101,00 -33,00 68,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 040,32 -7 348,32 9 692,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 040,32 -7 348,32 9 692,00 
 

855   Rodzina 13 875 492,36 924 233,00 14 799 725,36  
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 583 392,60 719 145,00 11 302 537,60  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 577 859,60 719 145,00 11 297 004,60 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 257 633,00 204 910,00 3 462 543,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 166 743,00 204 910,00 3 371 653,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 936,00 178,00 34 114,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 936,00 178,00 34 114,00 

Razem: 49 734 359,46 3 971 348,68 53 705 708,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/260/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 682 262,14 1 730 455,00 3 412 717,14 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640 000,00 1 730 455,00 2 370 455,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 1 730 455,00 2 370 455,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 284 500,00 30 000,00 314 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 500,00 30 000,00 314 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 20 000,00 129 000,00 
  4260 Zakup energii 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 5 429 050,24 348 500,00 5 777 550,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 303 550,97 338 500,00 4 642 050,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 277 383,81 200 000,00 2 477 383,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 137,56 70 000,00 218 137,56 
  4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 302 290,11 50 000,00 352 290,11 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 1 000,00 36 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 250,00 500,00 1 750,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 065 715,09 65 000,00 1 130 715,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 883 715,09 65 000,00 948 715,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 204,57 40 000,00 93 204,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 10 000,00 53 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 190,00 10 000,00 27 190,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 605,00 5 000,00 20 605,00 

801   Oświata i wychowanie 19 180 816,47 100 000,00 19 280 816,47 
 80101  Szkoły podstawowe 12 640 424,53 -27 200,00 12 613 224,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 045 450,00 146 500,00 7 191 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516 860,00 -87 000,00 1 429 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 380,00 -51 000,00 161 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 080,00 -150,00 32 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 892,00 10 860,00 221 752,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88 056,53 -5 960,00 82 096,53 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 183,00 -1 600,00 11 583,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 136,00 12 120,00 144 256,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 450,00 -300,00 31 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 637,00 -670,00 5 967,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 610,00 -50 000,00 37 610,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 666,00 9 100,00 323 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 710,00 10 000,00 223 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 070,00 -1 000,00 43 070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 790,00 -2 000,00 3 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 2 100,00 15 000,00 
 80104  Przedszkola 3 669 474,81 45 400,00 3 714 874,81 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 001 118,12 100 000,00 1 101 118,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 624 290,00 -55 000,00 1 569 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 690,00 700,00 17 390,00 
  4260 Zakup energii 24 400,00 400,00 24 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 570,00 -700,00 2 870,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 440 195,00 1 200,00 441 395,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 680,00 1 200,00 43 880,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 990,00 0,00 58 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -700,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 020,00 -1 310,00 15 710,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 34 870,00 2 010,00 36 880,00 

 80195  Pozostała działalność 1 117 549,00 71 500,00 1 189 049,00 
  4430 Różne opłaty i składki 990 000,00 71 500,00 1 061 500,00 

851   Ochrona zdrowia 140 963,25 0,00 140 963,25 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 1 604,00 4 604,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 604,00 2 804,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 463,25 -1 604,00 91 859,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 5 396,00 12 196,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 003,25 -7 000,00 31 003,25 

852   Pomoc społeczna 2 186 439,70 -7 381,32 2 179 058,38 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 101,00 -33,00 10 068,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 101,00 -33,00 10 068,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 040,32 -7 348,32 39 692,00 
  3110 Świadczenia społeczne 47 040,32 -7 348,32 39 692,00 

855   Rodzina 14 199 714,36 924 233,00 15 123 947,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 654 342,60 719 145,00 11 373 487,60 
  3110 Świadczenia społeczne 10 487 947,60 713 032,50 11 200 980,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 812,00 6 112,50 118 924,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 315 204,00 204 910,00 3 520 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 889 741,00 198 769,41 3 088 510,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 988,00 3 140,59 167 128,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 000,00 2 000,00 209 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 936,00 178,00 34 114,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 936,00 178,00 34 114,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 985 840,04 770 542,00 4 756 382,04 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 423 721,00 620 542,00 3 044 263,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 155 354,00 620 542,00 2 775 896,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 038,00 4 663,00 25 701,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 064,22 666,98 2 731,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,89 95,56 391,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 070,89 3 900,46 15 971,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 625,43 95 337,00 695 962,43 
  4260 Zakup energii 365 501,14 15 337,00 380 838,14 
  4270 Zakup usług remontowych 130 897,00 80 000,00 210 897,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 748 119,73 50 000,00 798 119,73 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

100 000,00 50 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 802,21 10 000,00 714 802,21 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 302,21 10 000,00 431 302,21 
  4270 Zakup usług remontowych 74 427,94 10 000,00 84 427,94 
         

Razem: 51 090 533,82 3 971 348,68 55 061 882,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/260/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 682 262,14 1 730 455,00 3 412 717,14 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640 000,00 1 730 455,00 2 370 455,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 1 730 455,00 2 370 455,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 284 500,00 30 000,00 314 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 500,00 30 000,00 314 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 20 000,00 129 000,00 
  4260 Zakup energii 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 5 429 050,24 348 500,00 5 777 550,24 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 303 550,97 338 500,00 4 642 050,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 277 383,81 200 000,00 2 477 383,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 137,56 70 000,00 218 137,56 
  4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 302 290,11 50 000,00 352 290,11 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 1 000,00 36 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 250,00 500,00 1 750,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 10 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 065 715,09 65 000,00 1 130 715,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 883 715,09 65 000,00 948 715,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 204,57 40 000,00 93 204,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 10 000,00 53 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 190,00 10 000,00 27 190,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 605,00 5 000,00 20 605,00 

801   Oświata i wychowanie 19 180 816,47 100 000,00 19 280 816,47 
 80101  Szkoły podstawowe 12 640 424,53 -27 200,00 12 613 224,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 045 450,00 146 500,00 7 191 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516 860,00 -87 000,00 1 429 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 380,00 -51 000,00 161 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 080,00 -150,00 32 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 892,00 10 860,00 221 752,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88 056,53 -5 960,00 82 096,53 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 183,00 -1 600,00 11 583,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 136,00 12 120,00 144 256,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 450,00 -300,00 31 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 637,00 -670,00 5 967,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 610,00 -50 000,00 37 610,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 666,00 9 100,00 323 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 710,00 10 000,00 223 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 070,00 -1 000,00 43 070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 790,00 -2 000,00 3 790,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 2 100,00 15 000,00 
 80104  Przedszkola 3 669 474,81 45 400,00 3 714 874,81 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 001 118,12 100 000,00 1 101 118,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 624 290,00 -55 000,00 1 569 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 690,00 700,00 17 390,00 
  4260 Zakup energii 24 400,00 400,00 24 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 570,00 -700,00 2 870,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 440 195,00 1 200,00 441 395,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 680,00 1 200,00 43 880,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 990,00 0,00 58 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -700,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 020,00 -1 310,00 15 710,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 34 870,00 2 010,00 36 880,00 

 80195  Pozostała działalność 1 117 549,00 71 500,00 1 189 049,00 
  4430 Różne opłaty i składki 990 000,00 71 500,00 1 061 500,00 

851   Ochrona zdrowia 140 963,25 0,00 140 963,25 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 1 604,00 4 604,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 604,00 2 804,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 463,25 -1 604,00 91 859,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 5 396,00 12 196,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 003,25 -7 000,00 31 003,25 

852   Pomoc społeczna 2 186 439,70 -7 381,32 2 179 058,38 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 101,00 -33,00 10 068,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 101,00 -33,00 10 068,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 47 040,32 -7 348,32 39 692,00 
  3110 Świadczenia społeczne 47 040,32 -7 348,32 39 692,00 

855   Rodzina 14 199 714,36 924 233,00 15 123 947,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 654 342,60 719 145,00 11 373 487,60 
  3110 Świadczenia społeczne 10 487 947,60 713 032,50 11 200 980,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 812,00 6 112,50 118 924,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 315 204,00 204 910,00 3 520 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 889 741,00 198 769,41 3 088 510,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 988,00 3 140,59 167 128,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 000,00 2 000,00 209 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 936,00 178,00 34 114,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 936,00 178,00 34 114,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 985 840,04 770 542,00 4 756 382,04 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 423 721,00 620 542,00 3 044 263,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 155 354,00 620 542,00 2 775 896,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 038,00 4 663,00 25 701,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 064,22 666,98 2 731,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,89 95,56 391,45 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 070,89 3 900,46 15 971,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 625,43 95 337,00 695 962,43 
  4260 Zakup energii 365 501,14 15 337,00 380 838,14 
  4270 Zakup usług remontowych 130 897,00 80 000,00 210 897,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 748 119,73 50 000,00 798 119,73 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

100 000,00 50 000,00 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 802,21 10 000,00 714 802,21 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 421 302,21 10 000,00 431 302,21 
  4270 Zakup usług remontowych 74 427,94 10 000,00 84 427,94 
         

Razem: 51 090 533,82 3 971 348,68 55 061 882,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/260/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 

 01095  Pozostała działalność 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 

750   Administracja publiczna 69 585,00 0,00 69 585,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 090,00 0,00 45 090,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 090,00 0,00 45 090,00 

 75056  Spis powszechny i inne 24 495,00 0,00 24 495,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 495,00 0,00 24 495,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 917,00 0,00 1 917,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 917,00 0,00 1 917,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 917,00 0,00 1 917,00 

801   Oświata i wychowanie 109 932,56 0,00 109 932,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 932,56 0,00 109 932,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109 932,56 0,00 109 932,56 

852   Pomoc społeczna 10 063,90 -33,00 10 030,90 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 101,00 -33,00 68,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101,00 -33,00 68,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 962,90 0,00 9 962,90 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 962,90 0,00 9 962,90 

855   Rodzina 13 779 069,36 924 233,00 14 703 302,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 577 859,60 719 145,00 11 297 004,60 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 577 859,60 719 145,00 11 297 004,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 166 743,00 204 910,00 3 371 653,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 166 743,00 204 910,00 3 371 653,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 530,76 0,00 530,76 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530,76 0,00 530,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 936,00 178,00 34 114,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

33 936,00 178,00 34 114,00 

Razem: 14 982 989,96 924 200,00 15 907 189,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/260/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Wydatki  z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 

 01095  Pozostała działalność 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508,59 0,00 2 508,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 359,41 0,00 359,41 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 670,00 0,00 14 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,61 0,00 1 160,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 152,81 0,00 1 152,81 
  4430 Różne opłaty i składki 992 570,72 0,00 992 570,72 

750   Administracja publiczna 69 585,00 0,00 69 585,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 090,00 0,00 45 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 440,84 0,00 24 440,84 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 409,76 0,00 20 409,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 239,40 0,00 239,40 
 75056  Spis powszechny i inne 24 495,00 0,00 24 495,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 930,00 0,00 23 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 917,00 0,00 1 917,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 917,00 0,00 1 917,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 0,00 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 0,00 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 602,00 0,00 1 602,00 

801   Oświata i wychowanie 109 932,56 0,00 109 932,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 932,56 0,00 109 932,56 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

14 026,17 0,00 14 026,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949,55 0,00 949,55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 956,84 0,00 94 956,84 

852   Pomoc społeczna 10 063,90 -33,00 10 030,90 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 101,00 -33,00 68,00 
  3110 Świadczenia społeczne 101,00 -33,00 68,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 962,90 0,00 9 962,90 
  3110 Świadczenia społeczne 9 962,90 0,00 9 962,90 

855   Rodzina 13 779 069,36 924 233,00 14 703 302,36 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 577 859,60 719 145,00 11 297 004,60 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 487 947,60 713 032,50 11 200 980,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 812,00 6 112,50 66 924,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 717,00 0,00 3 717,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 983,00 0,00 4 983,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 166 743,00 204 910,00 3 371 653,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 889 741,00 198 769,41 3 088 510,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 352,00 3 140,59 72 492,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 000,00 2 000,00 189 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 530,76 0,00 530,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,92 0,00 75,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,87 0,00 10,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 443,97 0,00 443,97 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

33 936,00 178,00 34 114,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 936,00 178,00 34 114,00 
Razem: 14 982 989,96 924 200,00 15 907 189,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/260/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zadania majątkowe na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 640 000,00 1 730 455,00 2 370 455,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640 000,00 1 730 455,00 2 370 455,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 1 730 455,00 2 370 455,00  

   Budowa kanalizcji sanitarnej w Rozalinie 0,00 1 730 455,00 1 730 455,00  

   Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej Gminy Słupca RFIL 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m.Piotrowice dz. nr 
529,269,458/4,458/9 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Sieć wodociągowa w m.Kochowo dz. nr 219/4, 217, 219/1 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 1 034 520,00 0,00 1 034 520,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00  

   Dotacja dla Strostwa Powiatowego w Słupcy na modernizację drogi 500 000,00 0,00 500 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 534 520,00 0,00 534 520,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 520,00 0,00 534 520,00  

   Budowa chodnika f.soł. Cienin Kościelny 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa drogi gminnej Młodojewo-Koszuty Parcele, Kowalewo Op. 496 250,00 0,00 496 250,00  

   Zakup kostki na chodnik f.soł. Młodojewo 38 270,00 0,00 38 270,00  
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Wykup gruntów pod przepompownie, drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00  
750   Administracja publiczna 341 999,21 0,00 341 999,21  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 341 999,21 0,00 341 999,21  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 299,89 0,00 30 299,89  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

30 299,89 0,00 30 299,89 
 

   Utwardzenie placu PSZOK 0,00 0,00 0,00  

   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty 0,00 0,00 0,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 699,32 0,00 171 699,32  

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

171 699,32 0,00 171 699,32 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  

   Zakup samochodu dostawczego U.G. Słupca 140 000,00 0,00 140 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 104,50 0,00 553 104,50  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Wpłata na państwowy fundusz celowy PSP Słupca zakup samochodu 50 000,00 0,00 50 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 503 104,50 0,00 503 104,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 104,50 0,00 503 104,50  

   Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL 503 104,50 0,00 503 104,50  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 227,29 0,00 264 227,29  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   Utwardzenie placu PSZOK Słupca 60 000,00 0,00 60 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 227,29 0,00 104 227,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 227,29 0,00 104 227,29  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 2



   Oświetlenie uliczne f.soł: Kamień, Niezgoda, Kowalewo Góry, Wierzbno, 
Marcewo, Nowa Wieś, Poniatówek, Kochowo, Młodojewo ParceleRozalin 104 227,29 0,00 104 227,29  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00  

   Dotacja do GZWiK na inwestycje 100 000,00 0,00 100 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 163 589,81 0,00 163 589,81  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 163 589,81 0,00 163 589,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 144,10 0,00 143 144,10  

   Budowa Plenerowego Centrum Spotkań Wiejskich dla Sołectwa Młodojewo-
Parcele w XI edycji Konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś 7 152,57 0,00 7 152,57  

   Dofinansowanie projektu "Pięknieje wielkopolska wieś" budowa altanki f 
soł. Młodojewo Parcele 0,00 0,00 0,00  

   Klimatyzacja ścienna f.soł. Wola Koszucka-Parcele 7 999,92 0,00 7 999,92  

   Klimatyzacja w sali OSP f.soł. Cienin Kościelny 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego f.soł. Wierzbocice 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja świetlicy wiejskiej f.soł. Marcewek 0,00 0,00 0,00  

   Utwardzenie terenu przy miejscu spotkań 0,00 0,00 0,00  

   Zakup budynku gospodarczego f.soł. Korwin 7 551,29 0,00 7 551,29  

   Zakup budynku gospodarczego z wyposażeniem Korwin 25 659,00 0,00 25 659,00  

   Zakup i montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej f.soł. Rozalin 13 899,00 0,00 13 899,00  

   Zakup i montaż placu zabaw f.soł. Kotunia 29 766,00 0,00 29 766,00  

   Zakup i montaż wyposażenia nowej kotłowni (gazowej) f.soł. Pokoje 21 166,32 0,00 21 166,32  

   Zakup mat.bud. cegła plenerowe centrum spotkań f.soł. Młofojewo-Parcele 9 950,00 0,00 9 950,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 445,71 0,00 20 445,71  

   Kosiarka samojezdna f.soł. Kąty 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Zakup mebli kuchennych f.soł. Korwin 3 445,71 0,00 3 445,71  

   Zakup namiotu f.soł. Marcewo 5 000,00 0,00 5 000,00  
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 3



   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty. 0,00 0,00 0,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty.. 0,00 0,00 0,00  
  

Razem 3 027 440,81 1 730 455,00 4 757 895,81  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/260/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/260/2021 
Rady Gminy Słupca 
z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok 
Dzia

ł 
Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 630
0 

Starostwo Powiatowe - - 500.000,00 

750 75020 271
0 

Starostwo Powiatowe - - 57.932,00 

750 75095 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 51.829,84 

900 90013 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 62.408,88 

900 90017 265
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- 648.119,73 - 

900 90017 621
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- - 150.000,00 

921 92116 248
0 

Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

273.000,00 -  
- 

Razem: 273.000,00 648.119,73 855.170,72 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75412 282
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 72.000,00 

801 80101 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

1.416.949,00 - - 

801 80104 254
0 

Niepubliczne przedszkole w 
Piotrowicach 

1.001.118,12 - - 

801 80153 283
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

14.026,17   

926 92695 236
0 

Na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 15.000,00 

Razem: 2.432.093,29 - 87.000,00 

Ogółem: 2.705.093,29 648.119,73 942.170,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1



          Uzasadnienie 
                                 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 

  pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.6.2021.K  z dnia 15.11.2021r. (data wpł.18.11.2021r.) 
zwiększony został plan dochodów na 2021 rok o kwotę 1.730.455,00zł  w dziale 758 rozdziale 
75802 w celu finansowania lub dofinansowania w zakresie kanalizacji, 

  pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15.11.2021 r. (data wpł. 
16.11.2021 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2021 w dziale 855 rozdziale 85502 
paragraf 2010 o kwotę 719.145,00 zł z przenaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci, o kwotę 204.910,00 zł został zwiększony plan dochodów na rok 2021 w 
dziale 855 rozdziale 85502 paragraf 2010  z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, dziale 855 rozdział 85513 paragraf 2010 o kwotę 178,00 zł. z przeznaczeniem na 
oplacanie składeki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

  pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.414.2021.7 z dnia 15.11.2021 r. (data wpł. 
16.11.2021 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2021 w dziale 852 rozdziale 85215 
paragraf 2010 o kwotę 33,00 zł oraz dziale 852 rozdziale 85230 parafraf 2030 o kwotę 7.348,32 
zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań 

  pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.7.2021  z dnia 09.11.2021r. zwiększony został plan 
dochodów na 2021 rok o kwotę 48.468,00zł  w dziale 758 rozdziale 75802 paragraf 2750 w 
ramach srodków z rezerwy subwencji ogólnej 

  pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.5.2021  z dnia 29.10.2021r. (data wpł. 05.11.2021 r.) 
zwiększony został plan dochodów na 2021 rok o kwotę 1.275.574,00zł  w dziale 758 rozdziale 
75802 paragraf 2750 w ramach uzupełnienia subwencji ogólnej 

  pisma dyrektora CUW dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 
 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu 

prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik zadań realizowanych z funduszu 
sołeckiego, zadań majątkowych oraz dotacji udzielonych z budżetu Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8E18D88-B5EB-44D7-9953-588B43DC9AA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

